6.26
 classe di precisione  accuracy class 1 (0,5 a richiesta/on request)
 campo di ingresso input range 20...120% Un , In
 (versione autoalimentata) ( self supplied version)  90...110% Un , 20...120% In
 tempo di risposta response time <200msec
 ondulazione residua residual ripple <0,5%p.p.
 sovraccarico permanente continuous overload 2 In; 1,2 Un
 sovraccarico di breve durarta short-time overload 20 In; 2 Un

Convertitori.indd   6.26 1/25/2019   2:46:25 PM
6.27
CODICE DI ORDINAZIONE - Ordering code
Cosφ
CONVERTITORE DI Cosφ - POWER FACTOR TRANSDUCER  MCO___ _ __ _ __ _
Sistema e Tipo - System & Type: Vedere tabella a lato - See table by side  MCOP_1
Ingresso Corrente - Current Input: 1 A 1
5 A 5
Ingresso Tensione - Voltage Input: 100 V - 110V CO
230V D3
400 V 4C
Taratura - Range :   0,5cap. - 1 - 0,5ind. N
0cap. - 1 - 0ind. 0
Uscita - Output: 0-5 mA (3kΩ ) (2,5mA=Cosφ1) 05
±5 mA (3kΩ ) (0mA=Cosφ1) Z5
0-20 mA (750Ω ) (10mA=Cosφ1) 20
±20 mA (750Ω ) (0mA=Cosφ1) Z2
4-20 mA (750Ω ) (12mA=Cosφ1) 42
0-10 V (>2kΩ ) (5V=Cosφ1) 0D
±10V (>2kΩ ) (0V=Cosφ1) ZD
Alimentazione - Aux. supply voltage: Autoalimentato - Self supplied A
20÷60Vac/dc - 5VA/5W L
80÷260Vac/dc - 10VA/5W H
SCHEMI DI INSERZIONE - Wiring diagrams
MCOPS1 . . . MCOPY1 . . . MCOPN1. . .
Nota:  per valori di%erenti da quelli indicati in tabella contattare FRER per veri&ca fattibilità
Note:  please contact FRER to verify the feasibility in case of di!erent values than the ones indicated in the table